[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1863/2018 - 07/02/2018 13:41

INDICAÇÃO Nº 1194/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para limpeza e manutenção em área pública localizada entre as Ruas Aldemar Semeller e Clóvis Beviláqua, Jd. Santa Rosa dois , neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para limpeza e manutenção em área pública localizada entre as Ruas Aldemar Semeller e Clóvis Beviláqua, Jd. Santa Rosa dois, neste município.
Justificativa:

                  Morador nas proximidades das referidas ruas mencionadas acima, entrou em contato com este vereador e solicitou melhorias no local como, por exemplo, a construção de uma calçada. A área segundo ele, tem tido capinação e limpeza através dos moradores que preservam a área.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-